

Hospital General Dr. Vinicio Calventi

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HGDVC-2021-00066

Descripción: **COMPRA DE DESECHABLES PARA LA COCINA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre Comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio Comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **395,654.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	FARDOS-TENEDORES (1,000UDS)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
7	FARDOS-CUCHARAS (1,000UDS)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	75.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
9	PAPEL PVC, ROLLOS	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
11	FARDOS-VASOS 2 ONZ (2,000 UDS)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
10	FARDO -SERVILLETAS (1,000)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
6	FARDOS-TAPAS P/VASO FOAM 12ONZ (1,000)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
2	FARDOS-PLATOS CON TAPA Y DIVISION DE (200UDS.)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
1	FARDOS-PLATOS #9 LLANO DE (500UDS.)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
3	FARDOS-ENVASES 4ONZ (1,000 UDS)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
5	FARDOS-VASOS FOAM 12 ONZ. (1,000UDS.)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.
4	FARDOS -TAPAS P/ENVASE 4ONZ. (1,000UDS)	C/HATO NUEVO No.43, LA UNION LOS ALCARRIZOS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	24/2/2021 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5215150 2	FARDOS- PLATOS #9 LLANO DE (500UDS.)	25.00	UD	925.00	23,125.00		4,162.50	0.00	27,287.50
2	5215150 2	FARDOS- PLATOS CON TAPA Y DIVISION DE (200UDS.)	60.00	UD	895.00	53,700.00		9,666.00	0.00	63,366.00
3	5215150 2	FARDOS- ENVASES 4ONZ (1,000 UDS)	20.00	UD	1,795.00	35,900.00		6,462.00	0.00	42,362.00
4	5215150 2	FARDOS - TAPAS P/ENVASE 4ONZ. (1,000UDS)	20.00	UD	1,795.00	35,900.00		6,462.00	0.00	42,362.00
5	5215150 4	FARDOS- VASOS FOAM 12 ONZ. (1,000UDS.)	20.00	UD	2,695.00	53,900.00		9,702.00	0.00	63,602.00
6	5215150 4	FARDOS- TAPAS P/VASO FOAM 12ONZ (1,000)	20.00	UD	1,950.00	39,000.00		7,020.00	0.00	46,020.00
7	5215150 3	FARDOS- CUCHARAS (1,000UDS)	75.00	UD	635.00	47,625.00		8,572.50	0.00	56,197.50
8	5215150 3	FARDOS- TENEDORES (1,000UDS)	15.00	UD	635.00	9,525.00		1,714.50	0.00	11,239.50
9	5215150 3	PAPEL PVC, ROLLOS	20.00	UD	995.00	19,900.00		3,582.00	0.00	23,482.00
10	1411170 5	FARDO - SERVILLETAS (1,000)	5.00	UD	850.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
11	5215150 4	FARDOS- VASOS 2 ONZ (2,000 UDS)	5.00	UD	2,495.00	12,475.00		2,245.50	0.00	14,720.50

Subtotal RD\$	335,300.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	60,354.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	395,654.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido